

## Editörden



Değerli Meslektaşlarım, Sevgili Okurlar,

Uzun bir aradan sonra sizlere tekrar yazabilmenin mutluluğunu yaşıyorum. Bahar geldi ve bizler çok yoğun bir dönemi arkada bıraktık.

Bu sayımızın içeriği, sizlerden gelen yazıların hakem kurulu üyelerimiz ve Dergimiz editörü olarak benim tarafımdan titizlikle incelendikten sonra belirlendi. Sorumlu Yazışleri Müdürümüz Mine Uraz'ın Dergimizin basım aşamasındaki uğraşları için de teşekkür ediyorum. Ancak basım için gönderilen yazıların yeterli olmaması nedeni ile bu sayıyı birleştirilmiş iki sayı olarak yayınlamak zorunda kaldığımızı üzüntü ile belirtmek istiyorum. Bizlerin sıklıkla yakındığımız durum araştırmalarımızı makalelerimizi dergilerde yayınlamak için uzun zaman beklemek durumunda kalmamızdı. Elimizde olan bu fırsatı değerlendirmenizi bir kez daha rica ediyorum. Gerçekten çok zor şartlarda yayınladığımız Dergimize tek yapmanız gereken, konumuz ile ilgili yazılarınızı istenilen formatta yazıp göndermenizdir.

Gelecek günlerde Nefroloji Hemşireliğimiz adına çok anlamlı bir kongreye ev sahipliği yapacağımızı sizlerle paylaşmak istiyorum. 21-24 Haziran 2008 tarihinde İstanbul Lütfi Kırdar Uluslararası Kongre ve Sergi Sarayın'da yapılacak olan 12.ISPD İstanbul 2008 Konferansının hemşirelik bilimsel programını hazırladık. Ulusal ve Uluslar arası bil-hassa, Periton Diyalizi Hemşireliği alanında otorite olan meslektaşlarımızı davet ettik. Üyesi olduğumuz EDTNA/VERCA için bir stand organizasyonu yaptık. Ümit ediyorum ki bu kongreye katılım fazla olur. Bu büyük kongrenin bilimsel programının hazırlanmasında emeği geçen Periton Diyaliz Hemşireleri çalışma grubumuz başkanı Zehra Aydın'a sonsuz teşekkürlerimi iletiyorum.

Günler çabuk geçiyor, 19-23 Kasım 2008 tarihinde Sungate Port Royal Otel, Kemer/Antalya' da yapılacak olan 18.Ulusal Böbrek Hastalıkları, Diyaliz ve Transplantasyon Hemşireliği Kongremizin hazırlıkları tüm hızı ile devam ediyor. Umarım kongremizin sosyal programına olduğu kadar bilimsel programına katılımda memnuniyet verici olur. Sizlere en iyisini yapmak için maddi ve manevi hiçbir zorluktan kaçmadığımız çalışmalarımızın, neticesini olumlu katılımlarınızla almış oluruz ve böylece Kongremizde amacına ulaşmış olur.

Sevgili okurlar, 13 Mart 2008 tarihinde Dünya Böbrek Günü nedeni ile hastalarımızı unutmamak ve onlarla her koşulda birlikte olacağımızı ve onlar için var olduğumuzu anımsattık. Bu konu ile ilgili hastamızdan aldığımız bir yazıyı ilgi ile okuyacağınızı ümit eder, sağlıklı günlerde birlikte olabilmek dileği ile satırlarıma son verir en içten sevgilerimi sunarım.

Şen ve esen kalın.

Editör

Prof. Dr. Birsen YÜRÜGEN

mail: ybirsen@superonline.com